
 

 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z fondu ESF+ v rámci Programu Slovensko 2021 – 2027 

www.employment.gov.sk, www.esf.gov.sk 

1 

 
 

Spis:  

Číslo záznamu:  

 

DODATOK č. 1 

K DOHODE o zabezpečení podmienok vykonávania praxe pre uchádzača o zamestnanie  

v rámci národného projektu „Finančné stimuly pre zamestnanosť“ Aktivita 3 

„Poskytovanie finančných príspevkov na vykonávanie absolventskej praxe (Prax pre 

mladých)“ uzatvorený 

podľa §54 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ dodatok č. 1“) 

 

Číslo dohody o zabezpečení podmienok vykonávania praxe pre uchádzača o zamestnanie : 

24/29/054/1074, zo dňa 28.10.2024 (ďalej len „dohoda“), 

 

 

uzatvorená medzi 

Úradom práce, sociálnych vecí a rodiny Lučenec, 

sídlo: F. Lehára 18, 984 01  Lučenec, 

v mene ktorého koná: PhDr. Martin Šebian, PhD. riaditeľ úradu 

IČO: 30794536  

DIČ : 2021777780 

IBAN účtu:  - , 

(ďalej len „úrad“)  

a  

Zamestnávateľom 

Obchodný názov: TESCO STORES SR, a.s., 

Sídlo PO Cesta na Senec 2, 821 04  Bratislava-Ružinov, 

Zastúpený štatutárnym zástupcom u PO: Erik Šiatkovský, Martin Kuruc,  

v zastúpení Ing. Barbora Loziaková, na základe poverenia 

IČO:  31321828  , 

DIČ : 2020301140  , 

SK NACE Rev. 2: 47110 – Maloobchod nešpecializ. 

(ďalej len „zamestnávateľ“)  

a   

spolu s úradom  „účastníci dodatku“. 

 

Na základe písomného oznámenia zamestnávateľa TESCO STORES SR, a.s. o zmene 

poverenej osoby na konanie v mene spoločnosti TESCO STORES SR, a.s. a podpisovanie 

všetkých dokumentov, v rozsahu určenom v predmetnom poverení, doručeného na úrad                    

dňa 02.12.2024 a zároveň o zmene fyzickej osoby, pod ktorej vedením bude uchádzač 

o zamestnanie vykonávať prax a v súlade s Článkom V. bod 3 dohody sa účastníci dodatku 

dohodli, že sa  dohoda mení nasledovne: 

http://www.employment.gov.sk/
http://www.esf.gov.sk/


 

 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z fondu ESF+ v rámci Programu Slovensko 2021 – 2027 

www.employment.gov.sk, www.esf.gov.sk 

2 

Článok I   

 

Pôvodné znenie:  

 

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Lučenec 
Sídlo: F. Lehára 18, 984 01  Lučenec 

V mene ktorého koná: PhDr. Martin Šebian, PhD. riaditeľ úradu 

IČO: 30794536 

DIČ: 2021777780 

(ďalej len „úrad“) 

a 

 

Zamestnávateľ:  

Obchodný názov: TESCO STORES SR, a.s. 

Sídlo PO: Cesta na Senec 2, 821 04 Bratislava-Ružinov 

zastúpený štatutárnym zástupcom u PO: Erik Šiatkovský, Martin Kuruc 

Miesto vykonávania praxe: Ľ. Podjavorinskej 5364, 984 01 Lučenec 

IČO: 31321828 

DIČ: 2020301140 

SK NACE Rev. 2: 47110 – Maloobchod nešpecializ. 

 

na nové znenie: 

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Lučenec 
Sídlo: F. Lehára 18, 984 01  Lučenec 

V mene ktorého koná: PhDr. Martin Šebian, PhD. riaditeľ úradu 

IČO: 30794536 

DIČ: 2021777780 

(ďalej len „úrad“) 

 

a 

Zamestnávateľ:  

Obchodný názov: TESCO STORES SR, a.s. 

Sídlo PO: Cesta na Senec 2, 821 04 Bratislava-Ružinov 

zastúpený štatutárnym zástupcom u PO: Erik Šiatkovský, Martin Kuruc 

v zastúpení Ing. Barbora Loziaková, na základe poverenia  

Miesto vykonávania praxe: Ľ. Podjavorinskej 5364, 984 01 Lučenec 

IČO: 31321828 

DIČ: 2020301140 

SK NACE Rev. 2: 47110 – Maloobchod nešpecializ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.employment.gov.sk/
http://www.esf.gov.sk/


 

 

Tento projekt sa realizuje vďaka podpore z fondu ESF+ v rámci Programu Slovensko 2021 – 2027 

www.employment.gov.sk, www.esf.gov.sk 

3 

 

Článok II 

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou dohody. 

2. Ostatné ustanovenia dohody zostávajú nezmenené. 

3. Účastníci dodatku vyhlasujú, že sú oprávnení tento dodatok podpísať, že si ho riadne 

a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a súhlasia s ním, neuzatvorili ho v tiesni, ani 

za obzvlášť nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s celým obsahom ho podpisujú. 

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi dodatku 

a  účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

5. Tento dodatok  je vyhotovený v dvoch rovnopisoch a každý účastník dodatku dostane jeden 

rovnopis. Ak k uzavretiu dodatku dochádza elektronicky a dodatok je podpísaný zaručeným 

elektronickým podpisom alebo zaručenou elektronickou pečaťou, v takomto prípade 

dodatok predstavuje elektronický originál a rovnopis sa nevyhotovuje. 

  

 

V prípade, ak sa dodatok uzatvára elektronicky: 

 

„(dátum v elektronickom podpise)“ „(dátum v elektronickom podpise)“ 

  

Za zamestnávateľa: Za úrad: 

„(podpísané elektronicky podľa zákona 

č. 272/2016 Z. z.)“ 

„(podpísané elektronicky podľa zákona 

č. 272/2016 Z. z.)“ 

Erik Šiatkovský, Martin Kuruc PhDr. Martin Šebian, PhD. 

štatutárny zástupca zamestnávateľa,                              

v zastúpení Ing. Barbora Loziaková,                        

na základe poverenia 

riaditeľ úradu 

   

 

  

V prípade, ak sa dodatok neuzatvára elektronicky: 

 

 

Lučenec dňa    Lučenec dňa   

 

 

 

 

Za zamestnávateľa:  Za úrad: 

   

   

Erik Šiatkovský, Martin Kuruc  PhDr. Martin Šebian, PhD. 

štatutárny zástupca zamestnávateľa,                       

v zastúpení Ing. Barbora Loziaková,                          

na základe poverenia 

 riaditeľ úradu 

    

 

http://www.employment.gov.sk/
http://www.esf.gov.sk/

